UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 25.07.2012
10L - Facultatea de Automatica si Calculatoare, Facultatea de Electronica si Telecomunicatii - concurs de dosare

PAGINA 2 DIN 8

REZULTATELE CONCURSULUI DE ADMITERE
SESIUNEA IULIE 2012

NUMAR NUMAR NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA = NOTAD1 'MEDIAG = ADMIS
CURENT LEGITIMATIE BAC ENERALA = LA OPT
1 12-6857 SAMCIUC ANDREI GHEORGHE TH TELH 9.820 9.700 9.760 TH
2 12-6501 BOBEI SORIN-CATALIN SORIN LH 9.330 10.000 9.665 LH
3 12-6657 CHELU MARIUS-ALEXANDRU VASILE LH 9.260 10.000 9.630 LH
4 12-6813 BOGDAN CORINA GHEORGHE LH TH 9.370 9.850 9.610 LH
5 12-6702 DUTESCU DAN-ADRIAN ADRIAN LH TH 9.450 9.650 9.550 LH
6 12-6654 RICOIU MARIA GABRIELA CONSTANTIN FLORIN ELH LH TELH TH 9.660 9.350 9.505 LH
7 12-6830 DUMA ANDREI-FLORIN IOAN FLORIN LH TH 9.350 9.650 9.500 LH
8 12-6847 SFAT SEBASTIAN EMANUEL-NICOLAE LH 9.180 9.750 9.465 LH
9 12-6708 ARMEGA ANTONIA POMPILIU DOREL LH 9.280 9.600 9.440 LH
10 11-7103 STOICUTA CRACIUN ALEXANDRU MILODOR DK 9.260 9.600 9.430 DK
11 12-6835 DRAGOMAN PAULA ION LH ELH TH TELH 9.560 9.250 9.405 LH
12 12-6701 CHIRILA MIHNEA BENONE-NICOLAE LH ELH TH 9.260 9.500 9.380 LH
13 11-7403 NEAMTU MIHAI-BOGDAN MIHAI LEONIDA DK DH 9.120 9.620 9.370 DK
14 12-6508 IGNEA ALINA VALENTINA MARIUS STEFAN LH TH 9.130 9.600 9.365 LH
15 12-6904 SFIA ELENA-FLAVIA CONSTANTIN MIRELL LH 9.080 9.600 9.340 LH
16 12-6700 MOISA PAULA DANA GELU LH TH 9.110 9.400 9.255 LH
17 12-6691 BOBIC TEODOR CRISTIAN MADALIN TEODOR EDUARD LH 8.980 9.500 9.240 LH
18 12-6707 ILIESCU MIHAI ANDREI RADU ANTIM LH ELH TH TELH 8.930 9.550 9.240 LH
19 12-6853 SUHOV ADRIAN ION LH TH ELH TELH 8.960 9.500 9.230 LH
20 12-6681 SIMION CRINA BRIGITTE VICTOR LH TH 8.750 9.700 9.225 LH
21 11-7108 LAUDACESCU CIPRIAN ALIN NICOLAE DK 8.960 9.400 9.180 DK
22 12-6818 GIRJAN OANA-NICOLETA GHEORGHE-IOAN LH TH 8.510 9.850 9.180 LH
23 11-7206 GIULUSAN MIRCEA-GABRIEL GAVRIL-MIRCEA DH 8.910 9.400 9.155 DH
24 12-6673 STAN IONUT DORIN PETRU LH 9.080 9.200 9.140 LH
25 12-6821 BLAGOIEV MARCO MIODRAG LH TH DK 9.110 9.050 9.080 LH
26 12-6827 BARBU VALENTIN ADRIAN LH TH 8.860 9.300 9.080 LH
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
10L - Facultatea de Automatica si Calculatoare, Facultatea de Electronica si Telecomunicatii - concurs de dosare

NUMAR
CURENT

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

NUMAR
LEGITIMATIE

12-6666
12-6668
12-6661
12-6709
12-6696
12-6831
12-6651
12-6664
12-6845
12-6507
12-6511
12-6699
11-7210
12-6720
12-6805
12-6694
12-6671
12-6856
11-7305
12-6841
11-7106
12-6713
12-6814
12-6670
12-6854
12-6653
12-6665
12-6659
12-6811

NUMELE SI PRENUMELE

ROMAN ROXANA EU STELIAN
FURDUI SORANA MARIA GHEORGHE SORIN
SABO ALEXANDRA GEORGIANA GHEORGHE
BURDULESCU ANDREI-ARISTICA ION
HANDRO BOGDAN-VASILE VASILE

GABRIS MARIUS-LUCIAN IOAN DOREL
SPINACHE GEORGE ANDREI NICULAIE
MOCANU RAZVAN-ANDREI VASILE
COCHIOR GABRIEL ANDREI STEFAN

MIHAI CRISTIAN NICOLAE

LELE CORNELIU GAVRIL

STANCA FLORINA-ALEXANDRA DANIEL
ARCUS RADU BOGDAN GHEORGHE-MIHAI
SOLOMON CALIN-FLORIN VIOREL
HANDRACHE ANA-MARIA IULIAN

CIMPEANU ALEXANDRU DRAGOMIR
PRECUP FERENC FERENC

ANDREICA TUDOR SEBASTIAN CRISTIAN
PELLE MARIUS RADU

FERICEL SERGIU BOGDAN VIOREL

MANU CRISTIAN GHEORGHE GHEORGHE
VIERIU ELENA-MADALINA PETRICA

KRODY OCTAVIAN ROBERT NICOLAE IOSIF
CRACIUN PATRICIA TIMEEA AVRAM
BUCERZAN IULIAN MARIO --

CRISTESCU DELIA-GABRIELA ADRIAN VALENTIN
RIPA ANDREI NICOLAE

SEMEN REMUS-CATALIN CONSTANTIN
BOLDICI SIMINA-MIRELA PETRU-MIREL

DATA 25.07.2012

OPTIUNI

LH TH

LH

LH ELH

LHTH

LH ELH

LH ELH

ELH LH

LH

LHTH

LHTH

LH

LH ELH

DH DK

LHTH

LH ELH

TH TELH

LH TH

LH TH ELH TELH
DH

LH

DK

ELH LH

ELH LH

LH TH

LH TH ELH TELH
ELH LH TELH TH
LHTH

LH ELH TH TELH
ELH LH TELH TH

MEDIA
BAC

8.550
9.080
9.230
8.450
9.010
8.150
8.360
8.900
8.730
8.820
8.800
9.080
8.960
8.820
8.510
9.230
8.160
9.080
9.020
8.600
7.490
8.630
8.360
8.160
8.530
8.080
7.860
8.350
8.580

NOTA D1

9.600
9.050
8.700
9.450
8.850
9.700
9.400
8.850
9.000
8.850
8.800
8.500
8.600
8.700
9.000
8.250
9.300
8.350
8.350
8.650
9.620
8.400
8.500
8.700
8.250
8.650
8.800
8.200
7.950

PAGINA 3 DIN 8

MEDIA G
ENERALA

9.075
9.065
8.965
8.950
8.930
8.925
8.880
8.875
8.865
8.835
8.800
8.790
8.780
8.760
8.755
8.740
8.730
8.715
8.685
8.625
8.555
8.515
8.430
8.430
8.390
8.365
8.330
8.275
8.265

ADMIS
LA OPT

LH
LH
LH
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
10L - Facultatea de Automatica si Calculatoare, Facultatea de Electronica si Telecomunicatii - concurs de dosare

NUMAR
CURENT

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

NUMAR

LEGITIMATIE

12-6676
12-6843
12-6712
12-6833
11-7107
12-6655
12-6682
11-7104
12-6505
11-7110
12-6716
12-6804
11-7301
12-6660
12-6810
12-6844
12-6807
12-6825
12-6690
12-6816
11-7111
12-6656
12-6693
12-6852
11-7204
12-6503
12-6834
12-6662
12-6829

NUMELE SI PRENUMELE

COITA ALINA-ELENA PETRU
PLAPSA PAUL DANUT

ANGHIUS MIHAI CONSTANTIN SORIN IOAN

GRIGORAS MIHAELA PETRU

CIUTA ANDREI GRIGORE

IANCU PUIU NICUSOR MARIUS
VASILE MARIO-CATALIN MARIAN ION
BENCSIK ANDREI TIBERIU
COMLOSAN CIPRIAN ION DORU
MUKBEL LISANDRU EMANUEL MOUSA
UIBAR ION-CRISTIAN ION

RADOI VLAD PAUL MIRCEA
TUDUREAN MARIAN IOAN-STELIAN
UZUN ANCA PATRICIA I0AN

FARAU LUCIAN MIHAI VERGINEL
BORDINC DUMITRU NICOLAE
VACARU CALIN CALIN

VOICA DRAGOS MIHAI MIHAI

CARABINEANU GABRIEL-ALEXANDRU FLORIN

SERBESCU MIRCEA TRAIAN

BOT ALEXANDRU ALEXANDRU
DEMA GABRIEL DAN DAN PETRU
KISS ARPAD FRANCISC

COTOLAN BOGDAN PETRE EMILIAN
BISTRIAN LAURENTIU-ADRIAN IOAN
DENES DENIS-IOAN I0OAN

PANDURU EMILIA-STEFANIA EMILIAN
BALOGH LORETTA ISABELA ZOLTAN
JURESCU EMILIA-GEORGIANA ION

DATA 25.07.2012

OPTIUNI

LH

LHTH

LH ELH

LH ELH TH

DK

LH ELH

LH

DK

LH TELH

DK DH

LH ELH TH TELH
ELH LH

DK

LH TH ELH TELH
LH ELH TH

LH ELH

LHTH

ELH LH TELH TH
LH

LH

DK

LH ELH TH TELH
LH

LH ELH TH

DH

LH

ELH LH TELH TH
ELH LH TELH TH
LHTH

MEDIA
BAC

8.130
8.210
8.300
8.880
8.350
8.000
8.530
7.430
8.530
8.640
8.200
8.310
8.030
8.410
7.510
8.150
7.830
7.510
7.260
7.110
8.150
8.660
8.310
8.110
8.050
8.180
7.930
7.780
7.980

NOTA D1

8.350
8.200
8.100
7.500
8.000
8.300
7.750
8.800
7.650
7.400
7.800
7.650
7.900
7.450
8.350
7.700
8.000
8.300
8.550
8.700
7.550
7.000
7.250
7.450
7.500
7.350
7.500
7.650
7.400

PAGINA 4 DIN 8

MEDIA G
ENERALA

8.240
8.205
8.200
8.190
8.175
8.150
8.140
8.115
8.090
8.020
8.000
7.980
7.965
7.930
7.930
7.925
7.915
7.905
7.905
7.905
7.850
7.830
7.780
7.780
7.775
7.765
7.715
7.715
7.690

ADMIS
LA OPT

LH
LH
LH
LH
DK
LH
LH
DK
LH
DK
LH
LH
DK
LH
LH
LH
LH
LH
LH
LH
DK
LH
LH
LH
DH
LH
LH
LH
LH

0 U T 0 W D W W W 0 I 0 0 0 0 I 0 I I 0 0 0 0 0 0 I W W W



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
10L - Facultatea de Automatica si Calculatoare, Facultatea de Electronica si Telecomunicatii - concurs de dosare

NUMAR
CURENT

85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113

NUMAR
LEGITIMATIE

12-6509
12-6718
11-7307
12-6859
12-6678
11-7105
12-6667
12-6838
11-7102
12-6717
12-6658
11-7101
11-7209
12-6652
11-7201
12-6510
11-7109
12-6674
12-6512
12-6698
12-6902
12-6679
12-6675
12-6506
12-6809
11-7202
12-6837
11-7203
12-6663

NUMELE SI PRENUMELE

CORNACIU ALEXANDRU CONSTANTIN ILIE
GHERDAN TUDOR CALIN OCTAVIAN

FILIP ALEXANDRU PHILIP ALEXANDRU

MARNE ALEXANDRU TEODOR IOAN

MAZILU MIHAI NICOLAE

RADOI ION-CIPRIAN ION

IONUT CLAUDIA VASILE MIHAI

EL HASSAINA KARINA-SAMIRA MOHAMED
LICA ALEXANDRU IOAN

VOICHESCU IOAN-RADU GHEORGHE
CHIVARAN ELENA-DIANA CONSTANTIN

CHIS FLORIN GRIGORE GRIGORE

DUICA DANIEL GEORGE-DANIEL

CAZACU DORIN ANDREI FILIP

NASTASE ALEXANDRU-ANDREI OCTAVIAN
STOICA ROMINA GABRIELA SORIN

PASCARIU OVIDIU-BOGDAN IOACHIM

PETRAN RAZVAN-LUCIAN MIHAI-LUCIAN
STRETCU DANIELA GEORGIANA DANIEL DANUT
SUTOI MADALINA BIANCA ILARIE

RUS SILVIA-NICOLETA AUREL

PEREANU BOGDAN CATALIN GHEORGHE
GORNIC RAUL ALIN TEODOR

DRONCA ADRIAN FLORIN IOAN

LUCA GABRIELA ECATERINA NICOLAE

ROSU BOGDAN TRAIAN

GROSARIU ADINA RAMONA DUMITRU

BETIU IONUT- ADRIAN STELIAN

ARMULESCU ALEXANDRU ADRIAN GHEORGHE

DATA 25.07.2012

OPTIUNI

LH

LH ELH TELH TH
DH

LHTH

LHTH

DK

DH

LH ELH TH TELH
DK

LH ELH TH

LH ELH TH TELH
DK

DH

LHTH

DH

ELH LH

DK

LHTH

LHTH

LH ELH TH TELH
LH

LHTH

LHTH

LHTH

LH ELH

DH

LH

DH

LH

MEDIA
BAC

7.910
7.480
8.350
7.530
7.900
7.930
7.710
7.310
7.530
7.310
7.730
7.900
8.020
7.800
7.520
7.860
8.530
7.280
7.460
7.410
7.250
7.600
6.300
7.210
6.560
7.230
7.430
8.560
6.700

NOTA D1

7.450
7.850
6.900
7.700
7.300
7.150
7.300
7.600
7.250
7.450
7.000
6.800
6.620
6.800
7.050
6.700
6.000
7.200
7.000
7.000
7.100
6.700
8.000
7.050
7.700
7.010
6.800
5.600
7.400

PAGINA 5 DIN 8

MEDIA G
ENERALA

7.680
7.665
7.625
7.615
7.600
7.540
7.505
7.455
7.390
7.380
7.365
7.350
7.320
7.300
7.285
7.280
7.265
7.240
7.230
7.205
7.175
7.150
7.150
7.130
7.130
7.120
7.115
7.080
7.050

ADMIS
LA OPT

LH
LH
DH
LH
LH
DK
DH
LH
DK
LH
LH
DK
DH
LH
DH
LH
DK
LH
LH
LH
LH
LH
LH
LH
LH
DH
LH
DH
LH

0 U T 0 W D W W W 0 I 0 0 0 0 I 0 I I 0 0 0 0 0 0 I W W W



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
10L - Facultatea de Automatica si Calculatoare, Facultatea de Electronica si Telecomunicatii - concurs de dosare

NUMAR
CURENT

114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142

NUMAR

LEGITIMATIE

12-6823
12-6824
12-6680
12-6704
12-6669
11-7304
12-6502
12-6705
12-6839
12-6706
11-7302
12-6806
12-6828
12-6677
12-6849
12-6692
12-6683
12-6686
11-7303
12-6808
12-6842
12-6812
11-7112
12-6851
12-6840
12-6695
12-6697
12-6820
12-6903

NUMELE SI PRENUMELE

SOARE DAN SEPTIMIU DOREL

PETRASCA IVAN MIHAI

RAESCU GRIGORE MARIUS ION

DRAGU ADRIAN-DAN CRISTIAN-PETRU
TAMASOIU LACRAMIOARA-ELENA EMIL
SURDEA DANIEL IOAN IOAN

HANDREA FLAVIA LAURA GHEORGHE MARIUS
BANYAI BEATRICE HUNOR FRANCISC
VOSTINAR MARIA MAGDALENA TIBERIUS ION
CULDA SERGIU ADRIAN LIVIU

PODARIU CRISTIAN VALERIAN

CIONOIU VALERIU OCTAVIAN

BRIHAC ANDREEA-FLORENTINA GHEORGHE
CHIS SILVIA IRINEL EDUARD SERGIU
MARCU GABRIEL IONEL IOAN

FOLOGEA ANCA FLORIN

DIACONU DORU ANDREI DANUT

TIRA ANDREI TEODOR

MOLNAR CALIN-OLIVIAN ION

HARSANI ALEXANDRU-ALIN DIMITRIE
NECSOIU AURELIAN-COSMIN NICOLAE
COZMA ADRIAN VIOREL

GHITA DUMITRU-ALIN DUMITRU
OPARLESCU MATEI-CRISTIAN DOREL
PLLANA ALBAN SABRI

CAIMAC ADRIAN GRIGORE GRIGORE
TAMAS LORAND-ALPAR ANDRAS-LASZLO

PAPALAN VEZOC CRISTIAN IONUt CRISTIAN-MARIUS

FOGAS ALEXANDRA DANA MARIUS ADRIAN

DATA 25.07.2012

OPTIUNI

ELH LH TELH TH
LHTH

LH

LHTH

LH

DH TH

ELH LH TELH TH
LH

LH

LHTH

DH

LH

LH TH

LHTH

ELH LH

LH ELH

LH TH

LH ELH

DH

LH ELH

LH ELH

LHTH

DH

LH TH ELH TELH
LH TH

LH

LH

LHTH

LH

MEDIA
BAC

7.830
7.360
7.350
7.910
7.910
8.080
7.410
7.180
8.010
6.750
7.710
7.530
7.510
6.810
7.310
7.580
7.010
7.700
7.210
7.110
7.780
6.710
8.030
7.450
7.200
6.300
7.150
6.710
6.800

NOTA D1

6.250
6.700
6.650
6.050
6.000
5.700
6.350
6.550
5.650
6.850
5.850
6.000
5.950
6.600
6.000
5.700
6.250
5.550
5.900
6.000
5.300
6.350
5.000
5.550
5.800
6.700
5.750
6.100
6.000

PAGINA 6 DIN 8

MEDIA G
ENERALA

7.040
7.030
7.000
6.980
6.955
6.890
6.880
6.865
6.830
6.800
6.780
6.765
6.730
6.705
6.655
6.640
6.630
6.625
6.555
6.555
6.540
6.530
6.515
6.500
6.500
6.500
6.450
6.405
6.400

ADMIS
LA OPT

LH
LH
LH
LH
LH
DH
LH
LH
LH
LH
DH
LH
LH
LH
LH
LH
LH
LH
DH
LH
LH
LH
DH
LH
LH
LH
LH
LH
LH
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
10L - Facultatea de Automatica si Calculatoare, Facultatea de Electronica si Telecomunicatii - concurs de dosare

NUMAR
CURENT

143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171

NUMAR
LEGITIMATIE

12-6672
12-6687
12-6801
12-6848
12-6719
12-6817
11-7402
12-6832
12-6711
12-6688
11-7207
12-6710
12-6860
11-7205
12-6802
12-6826
12-6715
12-6846
11-7401
11-7208
12-6858
12-6850
12-6855
12-6836
11-7308
12-6684
12-6689
12-6819
12-6504

NUMELE SI PRENUMELE

TRIF VLAD IOAN I0OAN

PALItA GRIGORE CONSTANTIN GRIGORE
ILLE CRISTIAN IONEL

LUPAS SERGIU ROBERT RUBEN

HAPAU MILORAD MIHAI VASILE

ROSCA ALINA CLAUDIA IONEL
ACIBOTARITA FLORIN RAZVAN VASILE
VERAN OANA NICOLAE

HEDESAN FLAVIUS ALIN IONEL MARCEL
UDROIU CATALIN IONUT ION

CIUPAC SAMUEL PETRE

LAZA ONISIM-DANIEL AUREL-DOREL
DRAGHICI ALIN CRISTIAN IANCU
PANDURU CLAUDIU ALIN GHEORGHE
ILISIE BOGDAN-CATALIN ADRIAN
ARDELEAN CORINA ADRIANA EMIL ADRIAN
TOMESCU DORIN CLAUDIU IONUt CONSTANTIN
TAUT FLAVIUS NICOLAE VICTOR EMIL
BERCARU NICOLAE MIHAI

OLARU NICOLAE MARIUS MARCEL
COSMA COSMIN IOAN IOAN
MARTALOGU MARIO ZENO MARIAN
LANG ANDREEA MIHAELA MIHAI
DRAGOTA ALEXANDRU IOSIF

BUSU DENIS ALIN CONSTANTIN DAN
PASARE ROBERT MIHAI AUREL

CORJUC ANDRA

PACURARI BOGDAN IOAN ALEXANDRU MIRCEA DANIEL

JURCA DACIANA FLORINA LAZAR

DATA 25.07.2012

OPTIUNI

LH TH

LH ELH

LHTH

LHTH

LH ELH TH TELH
LH TH

DK

LH ELH

LH ELH TH
LHTH

DH

LH TH ELH TELH
LH ELH TH TELH
DH

LHTH

LHTH

ELH LH TH TELH
LH TH

DK

DH

LH ELH TH

LH ELH TH

LH ELH

LH ELH

DH

LHTH

LH

LHTH

LH

MEDIA
BAC

6.750
6.860
7.650
7.630
6.030
6.760
7.080
6.910
6.880
6.860
7.120
7.160
7.090
7.130
6.530
6.480
6.130
7.060
7.040
6.900
6.930
6.680
6.480
6.750
6.380
6.150
6.330
6.610
6.600

NOTA D1

6.000
5.800
5.000
5.000
6.600
5.800
5.450
5.600
5.600
5.600
5.250
5.200
5.200
5.000
5.600
5.650
6.000
5.000
5.000
5.050
5.000
5.200
5.400
5.100
5.450
5.650
5.400
5.000
5.000

PAGINA 7 DIN 8

MEDIA G
ENERALA

6.375
6.330
6.325
6.315
6.315
6.280
6.265
6.255
6.240
6.230
6.185
6.180
6.145
6.065
6.065
6.065
6.065
6.030
6.020
5.975
5.965
5.940
5.940
5.925
5.915
5.900
5.865
5.805
5.800

ADMIS
LA OPT

LH
LH
LH
LH
LH
LH
DK
LH
LH
LH
DH
LH
LH
DH
LH
LH
LH
LH
DK
DH
LH
LH
LH
LH
DH
LH
LH
LH
LH

0 U T 0 W D W W W 0 I 0 0 0 0 I 0 I I 0 0 0 0 0 0 I W W W



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 25.07.2012 PAGINA 8 DIN 8
10L - Facultatea de Automatica si Calculatoare, Facultatea de Electronica si Telecomunicatii - concurs de dosare

NUMAR NUMAR NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA ' NOTAD1 MEDIAG ' ADMIS
CURENT LEGITIMATIE BAC ENERALA = LA OPT
172 12-6685 BABAT MARIUS-STEFAN NICU LH TH 6.380 5.000 5.690 LH
173 12-6803 ARSINTE VLAD DUMITRU LH 6.180 5.100 5.640 LH
174 12-6703 CROITORU ADRIAN IONUT ALEXANDRU LH TH 6.060 5.000 5.530 LH
175 12-6714 CRAINIC VIRGIL GRIGORE CRISTIAN FLORIN ELH LH 6.030 5.000 5.515 LH

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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